二零零七年五月二十五日至二零一七年五月二十四日 90.930 241,961 30.310 725,883

二零零七年六月二十七日至二零一七年六月二十六日 90.475 114,094 30.158 342,282

二零零七年十月二十三日至二零一七年十月二十二日 42.977 479,721 14.326 1,439,163

二零零八年八月二十一日至二零一八年八月二十日 5.543 1,680,015 1.848 5,040,045

董事會函件

13

認股權證

根據本公司於二零一一年六月二十九日發出之認股權證文據項下之條款及條件，
認股權證之認購價將作出以下調整，由記錄日期翌日（即二零一二年十二月七日（星期
五））起生效：

 目前之每股 經調整之每股
認購期 股份認購價 股份認購價
 港元 港元

二零一一年六月二十九日至二零一二年十二月二十八日 0.207 0.069

已發行可換股債券

根據本公司於二零一一年七月七日發出之文據之條款及條件，已發行可換股債券
之換股價將作出以下調整，由記錄日期翌日（即二零一二年十二月七日（星期五））起生
效：

 目前之每股 經調整之每股
換股期 股份換股價 股份換股價
 港元 港元

二零一一年七月七日至二零一六年七月六日 0.36 0.12

除上文所載列對購股權之行使價及數目、認股權證之認購價及已發行可換股債券
之換股價所作出之調整外，購股權、認股權證及已發行可換股債券之條款及條件一概
維持不變。

本公司核數師已獲委聘以核實上述就有關購股權之行使價及數目、認股權證之認
購價及已發行可換股債券之換股價所作出之調整。

有關由於派送紅股而對購股權之行使價及數目、認股權證之認購價及已發行可換
股債券之換股價作出調整之詳情，已於本公司日期為二零一二年十二月六日之公告中
披露。

除購股權、認股權證及已發行可換股債券外，於最後實際可行日期，本公司概無
其他未行使購股權、認股權證或可認購本公司任何證券之可換股證券。

董事會函件

14

派送紅股對本公司股權架構之影響

下表呈列(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨派送紅股完成後（倘只有HWKFE、李先
生、Victory Peace及Simple View選擇收取紅利可換股債券以替代其可享有之全部紅利
股份）；及(iii)緊隨派送紅股完成後及倘紅利可換股債券獲悉數換股，本公司之股權架
構：

  緊隨派送紅股
  完成後（倘只有
  HWKFE、李先生、
  Victory Peace及 緊隨派送紅股
  Simple View選擇收取 完成後及
  紅利可換股債券 倘紅利可換股
 於最後 以替代其可享有之 債券獲悉數換股
 實際可行日期 全部紅利股份） （附註2）
 股份 概約% 股份 概約% 股份 概約%

Heung Wah Keung

 Family

 Endowment

 Limited 1,109,800,613 66.03 1,109,800,613 50.54 3,329,401,839 66.03

李雄偉先生 9,425,652 0.56 9,425,652 0.43 28,276,956 0.56

Simple View

 Investment

 Limited 235,990,338 14.04 235,990,338 10.75 707,971,014 14.04

Victory Peace

 Holdings

 Limited 68,000,000 4.05 68,000,000 3.09 204,000,000 4.05

多實有限公司（附註1） 13,702 0.00 41,106 0.00 41,106 0.00

小計 1,423,230,305 84.68 1,423,257,709 64.81 4,269,690,915 84.68

公眾股東 257,563,690 15.32 772,691,070 35.19 772,691,070 15.32

合計 1,680,793,995 100.00 2,195,948,779 100.00 5,042,381,985 100.00

附註：

1. 於最後實際可行日期，多實並無確認其會選擇收取紅利可換股債券以替代其根據派送
紅股可享有之全部紅利股份。

2. 僅供說明之用。根據平邊契據之條款，任何紅利可換股債券之換股(i)不得觸發紅利可
換股債券持有人及其一致行動人士（按香港公司收購及合併守則規則26所界定）之強制
要約責任；及(ii)不得導致本公司之公眾持股量無法符合上市規則第8.08條之規定。

董事會函件

15

上市、買賣及交收

本公司已向聯交所申請批准紅利股份及兌換紅利可換股債券後將予發行及配發之
股份上市及買賣。待上文「派送紅股之條件」一節之條件達成後，紅利股份股票及紅利
可換股債券證書預期將於二零一三年一月九日（星期三）或前後以平郵方式寄往於記錄
日期股東名冊所示彼等各自之地址予應得之股東，郵誤風險概由彼等自行承擔。倘屬
聯名持有，紅利股份股票及紅利可換股債券證書將以平郵方式寄往股東名冊內就有關
聯名持有股份排名首位股東之地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

預期紅利股份將於二零一三年一月十日（星期四）開始買賣。

待紅利股份及兌換紅利可換股債券後將予發行及配發之股份獲准上市及買賣，並
符合香港結算之股份收納規定後，紅利股份及兌換紅利可換股債券後將予發行及配發
之股份將獲香港結算接納為合資格證券，由各自於聯交所開始買賣日期或香港結算釐
定之其他日期起，可在中央結算系統內寄存、結算及交收。聯交所參與者之間於任何